
F A K T U R A    Daňový doklad   č.    1055634

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1

Nové Mesto nad Váhom91501

29.10.2025
29.10.2025

06.11.2025

00311863IČO:
DIČ:

Datum vystavení:
Datum uskut.zdaň.plnění:

Splatnost:

Dodavatel:

IČO:
DIČ:

Odběratel:
Banka:
Číslo účtu:

HRAS, spol. s r.o.

47547901
CZ47547901

Václavské náměstí 794/38
Praha 111000

Způsob úhrady:

Příjemce:

převodním příkazem

Společnost HRAS, spol. s r.o. je zapsaná v OR,
Městský soud v Praze, oddíl C vložka 20328

Fio banka, a.s.
2600166548/2010

IBAN:
SWIFT:

2025005797Objednávka:

Název Množství DPH %MJKód zboží
Cena / MJ
   s DPH

Celkem
 s DPH

     1,00 ks 21Barvy baví6044667 EUR EUR        25,86        25,86
     1,00 21Dirt & Dust6040689 EUR EUR        41,09        41,09
     1,00 21Duna: Impérium - Povstání6039650 EUR EUR        69,85        69,85
     1,00 ks 21Kosti jsou vrženy6044201 EUR EUR       164,40       164,40
     1,00 ks 21Prémiové chipy zdraví Kosti jsou vrženy6044204 EUR EUR        32,52        32,52
     1,00 21Zásilkovna9990003 EUR EUR         4,50         4,50
     1,00 21Převodem9990008 EUR EUR

PřijalFakturu číslo  1055634  vystavil

         0,00

• Odběratel souhlasí s datem splatnosti uvedeném na faktuře
č.                    a zároveň s tím, že do úplného uhrazení je zboží
majetkem firmy HRAS, spol. s r.o.

  1055634

• Odběratel souhlasí s tím, že v případě nedodržení termínu 
splatnosti mu bude vyměřeno penále 0,1% z dlužné částky za 
každý den prodlení.

       338,22K úhradě

• Jako variabilní symbol uvádějte číslo faktury.

DPH % Základ CelkemDPH

0 %

     7 482,7721%

12%          0,00

     1 571,38

         0,00

         0,00

     9 054,15

         0,00

         0,00

EUR

0%          0,00          0,00          0,00

• Faktura slouží jako dodací list.

Strana : 1    1055634Číslo faktury:
© 2000-2024 WinShop software  www.winshop.cz


